
開札年月日 ：令和２年８月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：特定環境保全公共下水道事業　災害復旧関連　マンホールポンプ場移設（切久保）工事

工 事 場 所：東御市切久保

工　    期 ：令和３年３月31日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 11,800,000

2 北澤土建株式会社　東御支店 12,100,000

3 竹内工業株式会社 9,850,000 ○

4 株式会社東建工業 12,000,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：マンホールポンプ場移設

9,910,000 8,700,000

　　　　　　　本管布設工Φ200　Ⅼ＝5.3ｍ、本管布設工Φ150　Ⅼ＝9.9ｍ、仮設管布設工Φ150　Ⅼ＝12.4ｍ、

　　　　　　　３号マンホール工N＝１基、小口径マンホール工N＝１基、ポンプ施設移設工一式、水替工一式



開札年月日 ：令和２年８月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：みまき大橋修繕工事

工 事 場 所：東御市大日向

工　    期 ：令和２年11月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 33,000,000 ○

2 北澤土建株式会社　東御支店 33,400,000

3 竹花工業株式会社　田中支店 33,390,000

4 東部開発株式会社 33,280,000

5 竹内工業株式会社 33,250,000

6 株式会社共栄建設 33,490,000

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：橋面舗装工Ａ＝2,488㎡

33,890,000 29,000,000



開札年月日 ：令和２年８月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：防災・安全交付金事業及び公共施設等適正管理推進事業　和15号線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市和

工　    期 ：令和２年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 12,850,000

2 北澤土建株式会社　東御支店 12,870,000

3 竹花工業株式会社　田中支店 12,900,000

4 東部開発株式会社 12,930,000

5 竹内工業株式会社 13,000,000

6 株式会社共栄建設 12,800,000 ○

7 株式会社東建工業 12,950,000

8 株式会社荒井設備 13,050,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：【防災・安全交付金事業】施工延長Ⅼ＝180ｍ（Pt60.0～Pt240.0）、路上路盤再生工Ａ＝1,313㎡

13,090,000 11,400,000

　　　　　　 【公共施設等適正管理推進事業】施工延長Ⅼ＝230ｍ（Pt0.0～Pt240.0）、舗装版破砕Ａ＝1,794㎡、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 表層工（再生密粒度20Ｆ）Ａ＝1,794㎡



開札年月日 ：令和２年８月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：公共施設等適正管理推進事業　湯の丸・池の平線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市湯の丸

工　    期 ：令和２年11月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 12,950,000

2 北澤土建株式会社　東御支店 13,200,000

3 竹花工業株式会社　田中支店 12,890,000

4 東部開発株式会社 12,870,000 ○

5 株式会社共栄建設 13,070,000

6 有限会社柳橋建設 12,920,000

7 船田土建 12,980,000

8 飛知和興業株式会社 13,000,000

9 株式会社東建工業 13,130,000

10 株式会社市川組 13,100,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕Ａ＝2,580㎡、Ⅼ＝515ｍ

13,080,000 11,000,000



開札年月日 ：令和２年８月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：防災備蓄庫改修工事

工 事 場 所：北御牧プール管理棟（東御市下之城）

工　    期 ：令和２年９月30日

発注課（担当課）：総務課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月７日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社森澤建業 1,800,000 ○

2 飛知和興業株式会社 1,890,000

3 有限会社加藤建設 2,039,400 無効

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：防災備蓄庫改修工事一式

1,994,000 1,790,000


	30
	31
	32
	33
	34

